
Ü U HD Zähler
Name Vorname JG 50 30 FS OP Zvieri F/F A F/F B Cup FST 10er Sekt. 5er Tot. %

% Pt. % Pt % Pt % Pt % Pt % Pt % Pt % Pt % Pt % Pt B

1 Steiner Reto 1979 91.667 66 95.294 81 91.667 66 92.000 46 ### 95.000 38 87.500 63 84.000 84 88.333 106 96.000 48 821.461 9

2 Von Allmen Menk 1964 1 90.278 65 96.471 82 87.500 63 92.000 46 ### 97.500 39 87.500 63 87.000 87 91.667 110 90.000 45 819.915 9

3 Feller Marco 1985 86.111 62 90.588 77 94.444 68 96.000 48 ### 92.500 37 91.667 66 84.000 84 84.167 101 96.000 48 815.477 F/F B ung. Jahre 9

4 Steiner Werner 1968 84.722 61 91.765 78 91.667 66 90.000 45 ### 90.000 36 90.278 65 83.000 83 83.333 100 94.000 47 798.765 9

5 Grossenb. Urs 1962 87.500 63 90.588 77 88.889 64 94.000 47 ### 80.000 32 88.889 64 83.000 83 87.500 105 98.000 49 798.366 9

6 Brunner Marcel 1978 88.889 64 83.529 71 83.333 60 88.000 44 ### 92.500 37 84.722 61 82.000 82 90.833 109 92.000 46 785.807 9

7 Eisfeld Roland 1962 77.778 56 91.765 78 93.056 67 82.000 41 ### 87.500 35 87.500 63 87.000 87 82.500 99 90.000 45 779.098 F/F A ger. Jahre 9

8 Feller Toni 1964 76.389 55 87.059 74 88.889 64 80.000 40 ### 80.000 32 91.667 66 89.000 89 83.333 100 90.000 45 766.337 9

9 Eisfeld Rita 1960 84.722 61 85.882 73 80.556 58 88.000 44 ### 85.000 34 79.167 57 79.000 79 64.167 77 82.000 41 728.493 9

10 Feller Patrick 1990 88.889 64 94.118 80 87.500 63 92.000 46 ### 92.500 37 0.000 89.000 89 90.833 109 92.000 46 726.840 8

11 Brunner Walter 1949 86.111 62 82.353 70 70.833 51 70.000 35 ### 75.000 30 86.111 62 72.000 72 83.333 100 90.000 45 715.742 9

12 Feller Peter 1988 91.667 66 85.882 73 86.111 62 86.000 43 ### 0.000 0.000 86.000 86 75.833 91 84.000 42 595.493 7

13 Zurbuchen Bruno 2008 1 80.556 58 85.882 73 87.500 63 0.000 ### 0.000 83.333 60 76.000 76 83.333 100 94.000 47 590.605 7

14 Blatter Christian 1979 77.778 56 83.529 71 0.000 74.000 37 ### 0.000 68.056 49 85.000 85 74.167 89 82.000 41 544.529 7

15 Zurbuchen Johann 1969 87.500 63 94.118 80 0.000 90.000 45 ### 0.000 86.111 62 94.000 94 82.500 99 0.000 534.229 x 6

17 Zenger Hans   1989 81.944 59 82.353 70 88.889 64 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 85.000 102 92.000 46 430.186

16 Steiner Roland 1968 70.833 51 89.412 76 0.000 90.000 45 ### 85.000 34 0.000 0.000 83.333 100 0.000 418.578

18 Zurbuchen Adrian 2007 79.167 57 67.059 57 81.944 59 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 78.333 94 0.000 306.503

19 Wyss Manuel 1992 88.889 64 85.882 73 0.000 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 80.833 97 0.000 255.605

20 Jakob Melanie 1997 69.444 50 0.000 0.000 0.000 ### 0.000 86.111 62 0.000 0.000 0.000 155.556

21 Steiner Samuel 1993 77.778 56 72.941 62 0.000 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 150.719

fehlend für Jahresmeisterschaft JM nicht mehr möglich

JM 2024  9 Stiche / 2 Streicher Sektion wird für Jubläumsschiessen Feldschützen verwendet

Freischützen    Jahresmeisterschaft 2024



Ü U HD
Name Vorname JG 50 30 FS OP Zvieri F/F A F/F BCup FST 10er Sekt. 5er Tot. % Karten

% Pt % Pt % Pt % Pt % Pt% Pt % Pt % Pt % Pt % Pt

1 Steiner Reto 1979 91.667 66 95.294 81 91.667 66 92.000 46 ### 95.000 38 0.000 0.000 88.333 106 96.000 48 649.961 3x9

2 Feller Marco 1985 86.111 62 90.588 77 94.444 68 96.000 48 ### 92.500 37 91.667 66 0.000 0.000 96.000 48 647.310 1x9

3 Von Allmen Menk 1964 1 90.278 65 96.471 82 87.500 63 92.000 46 ### 97.500 39 0.000 0.000 91.667 110 90.000 45 645.415 1x9

4 Feller Patrick 1990 88.889 64 94.118 80 0.000 92.000 46 ### 92.500 37 0.000 89.000 89 90.833 109 92.000 46 639.340 1x9

5 Grossenb. Urs 1962 87.500 63 91.765 78 88.889 64 94.000 47 ### 0.000 88.889 64 0.000 87.500 105 98.000 49 636.542 1x9

6 Steiner Werner 1968 84.722 61 91.765 78 91.667 66 90.000 45 ### 90.000 36 90.278 65 0.000 0.000 94.000 47 632.431 1x9

7 Brunner Marcel 1978 88.889 64 83.529 71 0.000 88.000 44 ### 92.500 37 84.722 61 0.000 90.833 109 92.000 46 620.474 1x9

8 Eisfeld Roland 1962 0.000 91.765 78 93.056 67 0.000 ### 87.500 35 87.500 63 87.000 87 82.500 99 90.000 45 619.320 1x9

9 Feller Toni 1964 0.000 87.059 74 88.889 64 0.000 ### 80.000 32 91.667 66 90.000 90 83.333 100 90.000 45 610.948 1x9

10 Feller Peter 1988 91.667 66 85.882 73 86.111 62 86.000 43 ### 0.000 0.000 86.000 86 75.833 91 84.000 42 595.493 1x9

11 Zurbuchen Bruno 2008 1 80.556 58 85.882 73 87.500 63 0.000 ### 0.000 83.333 60 76.000 76 83.333 100 94.000 47 590.605 1x9

12 Eisfeld Rita 1960 84.722 61 85.882 73 80.556 58 88.000 44 ### 85.000 34 79.167 57 0.000 0.000 82.000 41 585.327 1x6

13 Brunner Walter 1949 86.111 62 82.353 70 0.000 0.000 ### 75.000 30 86.111 62 72.000 72 83.333 100 90.000 45 574.908 1x6

14 Blatter Christian 1979 77.778 56 83.529 71 0.000 74.000 37 ### 0.000 68.056 49 85.000 85 74.167 89 82.000 41 544.529 1x6

15 Zurbuchen Johann 1969 87.500 63 94.118 80 0.000 90.000 45 ### 0.000 86.111 62 94.000 94 82.500 99 0.000 534.229

16 Zenger Hans   1989 81.944 59 82.353 70 88.889 64 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 85.000 102 92.000 46 430.186

17 Steiner Roland 1968 70.833 51 89.412 76 0.000 90.000 45 ### 85.000 34 0.000 0.000 83.333 100 0.000 418.578

18 Zurbuchen Adrian 2007 79.167 57 67.059 57 81.944 59 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 78.333 94 0.000 306.503

19 Wyss Manuel 1992 88.889 64 85.882 73 0.000 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 80.833 97 0.000 255.605

20 Jakob Melanie 1997 69.444 50 0.000 0.000 0.000 ### 0.000 86.111 62 0.000 0.000 0.000 155.556

21 Steiner Samuel 1993 77.778 56 72.941 62 0.000 0.000 ### 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 150.719

Streichresultate JM nicht komplett

Freischützen Habkern  Jahresmeisterschaft 2024



HD ND
Rang Name Vorname JG FS OP FST FST Total bezahlt

1 Steiner Reto 1979 66 81 63 67 214 x

2 Von Allmen Menk 1964 65 82 63 62 210 x

3 Feller Marco 1985 62 77 66 70 209 x

4 Steiner Werner 1968 61 78 65 60 204 x

5 Brunner Marcel 1978 64 71 61 66 201 x

6 Eisfeld Roland 1962 56 78 63 66 200 x

7 Eisfeld Rita 1960 61 73 57 56 191 x

es zählt der bessere Doppel des Feldstichs

Freischützen   Bundesstich  2024


